



# Pressmeddelande

## 314 326 kronor till välgörenhet

**Sedan 31 januari är försäljningen av Sparbankens egen kokbok, En God Bok, avslutad. Den totala summan som de fyra hjälporganisationerna (Hela Människan, Bissen Brainwalk, UNHCR och Rotary) får ta del av är 314 326 kronor. Måndagen den 8 februari bjöds representanter från organisationerna in till Sparbanken Västra Mälardalen för att ta emot varsin slutgiltig check.**

- Syftet med boken har varit att dels bjuda på inspiration till god matlagning, men främst bidra till ökad trygghet i vår region, genom att låta hela försäljningsintäkten gå till välgörenhet, och även växla upp alla intäkter krona för krona, förklarar Mikael Bohman, vd på Sparbanken Västra Mälardalen.

Boken var en av många jubileumsaktiviteter som Sparbanken Västra Mälardalen genomförde under jubileumsåret 2015, då banken fyllde 170 år som äkta Sparbank. Förutom att växla upp alla intäkter i samband med boken, har också Sparbankspersonalen avstått den egna julklassen för 2015 – även dessa pengar har lagts in i projektet.

Alla som har köpt boken har kunnat ange om de specifikt ville att någon av de fyra organisationerna skulle få ta del av bidraget, därför är fördelningen som följer:

Hela Människan	133 852 kronor
UNHCR	39 058 kronor
Bissen Brainwalk	30 924 kronor
Rotaryklubbarna i regionen (4 st)	27 623 kronor vardera

Tre av de fyra organisationer som får ta del av pengarna arbetar för att skapa ökad trygghet och hälsa för invånarna i regionen, och den fjärde bistår med hjälparbete i den så aktuella flyktingproblematiken.

Anders Bastås, verksamhetschef för Hela Människan i Köping, fick ta emot den största checken – på hela 133 852 kronor.

- Vi på Hela Människan är otroligt glada! Vi för alltid en kamp för att få finansieringen att gå ihop – nu kan vi andas ut då dessa pengar gör att vi kan förverkliga många av våra idéer, säger han.

### För mer information

Mikael Bohman, VD  
Telefon 0221-344 58  
Mobil 070-556 52 35  
E-post [mikael.bohman@sparbankenvm.se](mailto:mikael.bohman@sparbankenvm.se)

---

### Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna. I Svenskt Kvalitetsindex (SKI) kundnöjdhetsundersökning 2015 placerade sig Sparbanken Västra Mälardalen som nummer ett i Sverige bland företagskunderna, något vi är mycket glada och stolta över.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 100 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök [www.sparbankenvm.se](http://www.sparbankenvm.se).